Sutartis  gali  būti  keičiama  tik  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  pirkimų  įstatyme  nustatytais 
atvejais, neatliekant naujos pirkimo procedūros. 

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys: 

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinės Sutarties vertė
(pasiūlymo kaina be PVM)

PVM 

Kaina su PVM

9.1.  26010,00 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai dešimt 
Eur) 

5462,10 Eur (penki tūkstančiai keturi šimtai 
šešiasdešimt du Eur 10 ct) 

31472,10 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis keturi 
šimtai septyniasdešimt du Eur 10 ct)

Užsakovo skiriamas asmuo 4.2.

Darbų atlikimo terminas 6.1. 6 mėn. nuo Sutarties įsigaliojimo dienos

Delspinigiai dėl Darbų 
vėlavimo

6.6. 0,02 % Sutarties kainos per dieną 

Užtikrinimo suma 7.1. 10 proc.  nuo Sutarties  kainos   3147,21 Eur 
(trys tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt 
septyni Eur 21 ct) 

Garantinio laikotarpio 
prievolių įvykdymo 
užtikrinimo dokumentas 

8.3. Laidavimas  (kartu  su  laidavimo  draudimo 
apmokėjimą  įrodančia  dokumento  kopija), 
išduotas  draudimo  bendrovės,  arba  banko 
garantija 

Mokėjimo terminas 9.5.